

Hvidevarecenter Vest ApS

Grønnevej 20
6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 31777992

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.01.2017

Dirigent

Navn: Henrik Bilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarecenter Vest ApS
Grønnevej 20
6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 31777992
Hjemsted: Janderup Vestj
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henrik Bilgaard
Torben Michael Lyngesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af hvidevareservicecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 276 t.kr. mod et overskud på 360 t.kr. i sidste regnskabsår. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.916.477	3.746.949
Personaleomkostninger	1	(3.511.721)	(3.289.541)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(92.305)</u>	<u>(114.607)</u>
Driftsresultat		312.451	342.801
Andre finansielle indtægter		53.080	140.045
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.643)</u>	<u>(2.844)</u>
Resultat før skat		355.888	480.002
Skat af årets resultat	3	<u>(79.928)</u>	<u>(119.696)</u>
Årets resultat		<u>275.960</u>	<u>360.306</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		<u>75.960</u>	<u>60.306</u>
		<u>275.960</u>	<u>360.306</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.134	191.572
Indretning af lejede lokaler		12.294	20.161
Materielle anlægsaktiver	5	209.428	211.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		295.134	295.134
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	6	345.134	345.134
Anlægsaktiver		554.562	556.867
Fremstillede varer og handelsvarer		248.003	170.502
Varebeholdninger		248.003	170.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.583.842	853.535
Udskudt skat	7	7.258	5.521
Periodeafgrænsningsposter		52.680	139.600
Tilgodehavender		1.643.780	998.656
Likvide beholdninger		104.444	409.729
Omsætningsaktiver		1.996.227	1.578.887
Aktiver		2.550.789	2.135.754

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		471.520	395.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>796.520</u>	<u>820.560</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.021	260.592
Gæld til associerede virksomheder		109.592	4.592
Skyldig selskabsskat		85.344	153.325
Anden gæld		<u>1.030.312</u>	<u>896.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.754.269</u>	<u>1.315.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.754.269</u>	<u>1.315.194</u>
Passiver		<u>2.550.789</u>	<u>2.135.754</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	395.560	300.000	820.560
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	75.960	200.000	275.960
Egenkapital ul- timo	125.000	471.520	200.000	796.520

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	775.563	55.071
Tilgange	90.000	0
Kostpris ultimo	865.563	55.071
Af- og nedskrivninger primo	(583.991)	(34.910)
Årets afskrivninger	(84.438)	(7.867)
Af- og nedskrivninger ultimo	(668.429)	(42.777)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.134	12.294
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	295.134	50.000
Kostpris ultimo	295.134	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.134	50.000
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.258	5.521
	7.258	5.521

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant stort 300 t.kr. Pantretten omfatter simple fordringer, varelager, driftsmateriel samt goodwill med en bogført værdi på 2.041 t.kr. Mellemværendet udgør 0 kr. pr. 30. september 2016.
